An interdictus ab  
gressu possit aliq  
modo intrare ecc  
am

vi. doc. i. c. is. q. j.

alios de sen. exco. nuper. 7. e. ti. statum?  
 li. vi. Quid si pferens sententiam no  
 seruat interdictum: forte non male dice  
 tur proferente non seruante: quod alij  
 non tenentur seruare argu. decre. peris  
 stis. de priui. Sed illa decre. loquitur  
 cu is pro quo .i. ad cuius querelam:  
 et in cuius fauorem latum e interdictu  
 id si seruat qd no e ad casuz aliu extende  
 dum cuz videatur per modu priuilegij  
 licz corpore iuris clausi emanasse vt col  
 ligi potest ex ibi notatis per Innocē. 7  
 Host. Quod aut iuris priuilegia casus  
 suos no excedant pz de priui. sane. etiaz  
 si sint corpe iuris clausa vt ibi no t Host.  
 Ex quibus sequitur q proferēs po  
 stea celebrans est irregularis 7 p conse  
 quens alij non excusantur. licet. n. ma  
 la superioruz trabantur frequēter a sub  
 ditis in exemplum de voto. magne. non  
 tamē ppter hoc subditi exculant a pe  
 na iuris. xvi. q. i. in canonibus. d tempo  
 re ordinado dilectus de excep. prela. tā  
 ta. Sed qd si proferens no seruando  
 interdictum loci per hoc intendit illud  
 relaxare: puto q sic proferens no esset  
 irregularis: sublato entz principali ces  
 sant omnia accessoria. C. de leg. si dubi  
 um. vt lit. no pte. accedēs in fine. d no.  
 oper. nunci. c. i. de fide instrumē. inter  
 dilectos ad finem cum si. Sed relaxatō  
 interdicti loci no habet certam formaz  
 vt dicam. j. in ultimo membro. ergo sa  
 tis fuit q proferens dixit q intēdebat  
 relaxare interdictum. facit q no. d. 7 pa  
 ter meus in clemē. i. de decimis in glo.  
 sic suspensi subditi tamē hoc ignorātes  
 7 credentes violare interdictuz ppter  
 contemptum quē mente gerunt graui  
 peccarent. xxij. q. ij. c. ij. 7. c. pe. in fi. sed  
 vbi proferens hec no dixit licz gereret  
 in mente tunc putarem ipsuz 7 alios si  
 seruantes esse irregulares quia sic ver  
 baliter lata fuit sententia interdicti. ita  
 7 vbo debuit fieri relaxatio d reg. iur. c.  
 i. Hoc veruz preterqz in papa qui non  
 subiacet legibus. ff. de legi. l. princeps.  
 vnde si in mente gerit qduis interdēz  
 relaxare licet verbo non exprimat: po  
 stea ibi celebrantes no erunt irregula  
 res. si tamē hoc ignorarent 7 celebran  
 tes crederent durare interdictu pecca  
 rent etiā hoc casu vt supra dixi. Ad  
 sextum membrum principale scilz quis  
 sit effectus interdicti ecclesiastici? Dic  
 q quedam iura videntur dicere q effe  
 ctus est prohibitio celebrationis diui  
 norum officioz nec aliud exprimunt d